HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 07/2023

MÉDICO I – PATOLOGIA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público, torna públicos os despachos aos Pedidos de Inscrição e às Solicitações

de Condições Especiais e Ajudas Técnicas para realização da prova, do Concurso Público para a

função atividade de MÉDICO I – PATOLOGIA:

DESPACHO AOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, em conformidade com o item 2, do Capítulo III do Edital de

Abertura de Inscrição:

Inscrição Despacho

00001 DEFERIDA

00002 DEFERIDA

DESPACHO ÀS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS E AJUDAS TÉCNICAS PARA REALIZAÇÃO DA
PROVA, em conformidade com o item 23 do Capítulo III e no item 9, do Capítulo IV, do Edital de
Concurso Público: NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO.